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A0417 - Piani formativi Sett/ Terr (Scadenza 2)
Graduatoria Sintetica -- Comparto: Scuola

Titolo

P.E.C. - PROGETTARE,
EDUCARE,
CONDIVIDERE

PERCORSI

Percorsi di
perfezionamento didattico
e pedagogico ....

EDU-CARE
aggiornamento delle
competenze nei settori ....

Formazione per asili e
scuole dell infanzia:
Metodi, ....

Innovazione e sviluppo di
competenze per una
scuola ....

DIDATTICA INNOVATIVA
per un
APPRENDIMENTO
EFFICACE. ....

PERCORSI DI
DIDATTICA INNOVATIVA
NELLE SCUOLE
FISM-FERRARA

LA FORMAZIONE
CONTINUA

Soggetto Attuatore

FISM ROMA
FEDERAZIONE
ITAL.SC.MATERNE
PROV.ROMA

UNIVERSITA'
CATTOLICA DEL SACRO
CUORE

CENTOFORM S.R.L.

FONDAZIONE AGIDAE
LABOR

CE.SVI.P. LOMBARDIA

CIOFS SCUOLA FMA

INTESASANPAOLO
FORMAZIONE SCPA

CENTRO STUDI OPERA
DON
CALABRIA-CITTA'DEL
RAGAZZ0O

ISTITUTO SOCIALE

Ris. Sud Punteggio

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

70,59

68,03

67,69

67,57

67,16

67,06

67,02

66,85

64,35

Stato

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

A0417 - Piani formativi Sett/ Terr (Scadenza 2) - Sintesi Graduatoria Definitiva Comparto: Scuola

Fin. Totale
17.880,00

37.000,00

26.227,00

41.080,00

6.420,00

40.640,00

10.795,00

23.040,00

32.400,00

Fin. Fonder
17.880,00

29.600,00

26.227,00

41.080,00

6.420,00

40.640,00

10.795,00

23.040,00

32.400,00

Fin. Privato

7.400,00

Beneficiari
Effettivi
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A0417_0041
(Territoriale)

A0417_0024
(Settoriale)

A0417_0033
(Settoriale)

A0417_0043
(Settoriale)

A0417_0042
(Territoriale)

A0417_0032
(Territoriale)

Formazione Continua per
lo sviluppo del Sistema ..

SUBITO Soddisfare Un
faBblsogno formaTivO per

SICUREZZA, DIDATTICA
E TECNOLOGIA PER |
FORMATORI DI OGGlI

La scuola dell infanzia
come luogo dell imparare
ad ....

Aggiornamento continuo

LO SVILUPPO DELLE
COMPETENCZE DEI
LAVORATORI PER ...

FEDERAZIONE CNOS

. FAP VENETO

FONDAZIONE LUIGI
CLERICI

C.ILO.F.S. F.P. LIGURIA

CENTRO DI
FORMAZIONE
FRANCESCO FAA' DI
BRUNO

CNOS-FAP REGIONE
PIEMONTE

IMMAGINAZIONE E
LAVORO SOC. COOP.

NO

NO

NO

NO

NO

63,76

63,61

63,38

63,28

62,57

62,07

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Importi Finanziati:
Importi Ammessi:
Importi Iniziali:

A0417 - Piani formativi Sett/ Terr (Scadenza 2) - Sintesi Graduatoria Definitiva Comparto: Scuola

44.503,00 37.880,00 6.623,00
72.173,00 62.060,00 10.113,00
12.720,00 12.720,00 0
56.480,20 56.480,20 0
19.157,54 19.157,54 0
23.079,00 15.170,00 7.909,00
463.594,74 431.549,74 32.045,00
463.594,74 431.549,74 32.045,00
463.594,74 431.549,74 32.045,00
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