

A0417 - Piani formativi Sett/ Terr (Scadenza 2) Graduatoria Sintetica -- Comparto: Scuola

Piano	Titolo	Soggetto Attuatore	Ris. Sud	Punteggio	Stato	Fin. Totale	Fin. Fonder	Fin. Privato	Beneficiari Effettivi
A0417_0023 (Settoriale)	P.E.C PROGETTARE, EDUCARE, CONDIVIDERE	FISM ROMA FEDERAZIONE ITAL.SC.MATERNE PROV.ROMA	NO	70,59	Amm. e Fin.	17.880,00	17.880,00	0	46
A0417_0038 (Territoriale)	PERCORSI	UNIVERSITA' CATTOLICA DEL SACRO CUORE	NO	68,03	Amm. e Fin.	37.000,00	29.600,00	7.400,00	43
A0417_0026 (Settoriale)	Percorsi di perfezionamento didattico e pedagogico	CENTOFORM S.R.L.	NO	67,69	Amm. e Fin.	26.227,00	26.227,00	0	14
A0417_0030 (Settoriale)	EDU-CARE aggiornamento delle competenze nei settori	FONDAZIONE AGIDAE LABOR	NO	67,57	Amm. e Fin.	41.080,00	41.080,00	0	13
A0417_0031 (Settoriale)	Formazione per asili e scuole dell infanzia: Metodi,	CE.SVI.P. LOMBARDIA	NO	67,16	Amm. e Fin.	6.420,00	6.420,00	0	12
A0417_0034 (Settoriale)	Innovazione e sviluppo di competenze per una scuola	CIOFS SCUOLA FMA	NO	67,06	Amm. e Fin.	40.640,00	40.640,00	0	18
A0417_0028 (Settoriale)	DIDATTICA INNOVATIVA per un APPRENDIMENTO EFFICACE	INTESASANPAOLO FORMAZIONE SCPA	NO	67,02	Amm. e Fin.	10.795,00	10.795,00	0	5
A0417_0025 (Settoriale)	PERCORSI DI DIDATTICA INNOVATIVA NELLE SCUOLE FISM-FERRARA	CENTRO STUDI OPERA DON CALABRIA-CITTA'DEL RAGAZZO	NO	66,85	Amm. e Fin.	23.040,00	23.040,00	0	31
A0417_0020 (Settoriale)	LA FORMAZIONE CONTINUA	ISTITUTO SOCIALE	NO	64,35	Amm. e Fin.	32.400,00	32.400,00	0	5



Piano	Titolo	Soggetto Attuatore	Ris. Sud	Punteggio	Stato	Fin. Totale	Fin. Fonder	Fin. Privato	Beneficiari Effettivi
A0417_0041 (Territoriale)	Formazione Continua per lo sviluppo del Sistema	FEDERAZIONE CNOS FAP VENETO	NO	63,76	Amm. e Fin.	44.503,00	37.880,00	6.623,00	18
A0417_0024 (Settoriale)	SUBITO Soddisfare Un faBblsogno formaTivO per	FONDAZIONE LUIGI CLERICI	NO	63,61	Amm. e Fin.	72.173,00	62.060,00	10.113,00	11
A0417_0033 (Settoriale)		C.I.O.F.S. F.P. LIGURIA	NO	63,38	Amm. e Fin.	12.720,00	12.720,00	0	7
A0417_0043 (Settoriale)	La scuola dell infanzia come luogo dell imparare ad	CENTRO DI FORMAZIONE FRANCESCO FAA' DI BRUNO	NO	63,28	Amm. e Fin.	56.480,20	56.480,20	0	106
A0417_0042 (Territoriale)	Aggiornamento continuo	CNOS-FAP REGIONE PIEMONTE	NO	62,57	Amm. e Fin.	19.157,54	19.157,54	0	22
A0417_0032 (Territoriale)	LO SVILUPPO DELLE COMPETENZE DEI LAVORATORI PER	IMMAGINAZIONE E LAVORO SOC. COOP.	NO	62,07	Amm. e Fin.	23.079,00	15.170,00	7.909,00	4
				Importi Finanziati:		463.594,74	431.549,74	32.045,00	
				•	porti Ammessi:	463.594,74	431.549,74	32.045,00	
					Importi Iniziali:	463.594,74	431.549,74	32.045,00	